
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-669, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: ada.pisarska@mazovia.pl  
www.mazovia.pl 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO/IEC 

27001:2017-06, PN-EN ISO 14001:2015-09, PN-ISO 45001:2018-06, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 
 

 

 

 
 

                                              Warszawa, 26.11.2021 r.                                                                                                                                                    

OR.ZW-II.ZP.D.272.70.2021.AP  

 
 

 
 

Zmiana oraz wyjaśnienia  treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę, montaż i instalację serwerów z oprogramowaniem i macierzy dyskowych na 

potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych” 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), obowiązującej w 

przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy oraz art. 137 ust.1 z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r.,poz.1129 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ i wprowadza 

następujące zmiany do SWZ: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy oprogramowanie: równoważne do Windows Server Standard Core 2019 Single Software Assurance Open No 

Level Academic – licencja na wszystkie rdzenie procesorów części ww. serwerów, równoważne do Windows Server 

CAL 2019 Single License + Software Assurance Open No Level Academic UserCAL, równoważne do Windows Server 

RDS CAL 2019 Single License + Software Assurance Open No Level Academic UserCAL. Pragniemy poinformować, że 

wymagane licencje wieczyste Windows Server Standard Core 2019, Windows Server CAL 2019 oraz Windows Server 

RDS CAL 2019 wraz z pakietami wsparcia Software Assurance będą dostępne w modelu OPEN tylko do 31 grudnia 

2021 r. Od 1 stycznia 2022 r. model licencjonowania OPEN wygasa i wspomniane licencje wieczyste będą dostępne 

tylko w modelu CSP, w którym nie będzie można kupić licencji wieczystych wraz z pakietami wsparcia Software 

Assurance.  

W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia licencji Windows Server Standard Core 2019, 

Windows Server CAL 2019 oraz Windows Server RDS CAL 2019 wraz z pakietami wsparcia Software Assurance co 

umożliwi realizację umowy w przypadku jej podpisania po 31 grudnia 2021 r.?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia pakietów wsparcia Software Assurance wraz z licencjami 

Windows Server Standard Core 2019, Windows Server CAL 2019 oraz Windows Server RDS CAL 2019. 

Jednocześnie, w związku z dostępnością najnowszej wersji powyższych licencji oprogramowania systemowego 

Microsoft oraz licencji dostępowych CAL i RDS CAL. Zamawiający dokonuje zmiany wszelkich zapisów w 

dokumentach zamówienia odnoszących się do wersji 2019 powyższych licencji na wersję 2022. Zmienione 

załączniki do SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

mailto:ada.pisarska@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl/


2 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z macierzą czterech kabli SAS o długości min. 2m umożliwiających redundantne 

połączenie oferowanej macierzy z oferowanymi serwerami typ 5.4. W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie są 

wyspecyfikowane serwery typ 5.4 tylko serwery typ 5. W związku z tym czy w opisie macierzy typ 3.3 nie nastąpiła omyłka 

pisarska i czy Zamawiający wymaga aby cztery kable o długości min. 2m umożliwiały redundantne połączenie oferowanej 

macierzy z oferowanymi serwerami typ 5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza zmianę w § 5 w pozycji 14 OPZ polegającą na nadaniu nowego brzmienia wymaganiu 

Macierz dyskowa typ 3.3 zgodnie z poniższym: 

zapis o dotychczasowym brzmieniu 

Komunikacja  Min. 4 porty SAS 12Gb/s 

Cztery kable SAS o długości min. 2m umożliwiające 

redundantne połączenie oferowanej macierzy z oferowanymi 

serwerami typ 5.4. 

TAK 

 

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem: 

Komunikacja  Min. 4 porty SAS 12Gb/s 

Cztery kable SAS o długości min. 2m umożliwiające 

redundantne połączenie oferowanej macierzy z 

oferowanymi serwerami typ 5. 

TAK 

 

Pytanie 3 

Dotyczy wszystkich typów serwerów z oprogramowaniem. Zamawiający wyspecyfikował sprzętowy kontroler dyskowa z 

transferem 3 Gb/s, natomiast najnowsze kontrolery wspierają głównie transfery 6, 12 Gb/s ze względu na oferowane 

obecnie dyski. Prosimy o wykreślenie wymagania transferu ( 3 Gb/s )? 

Odpowiedź 

Dla pozycji OPZ Serwer z oprogramowaniem typ 1, Serwer z oprogramowaniem typ 1.1, Serwer z 

oprogramowaniem typ 3.1, Serwer z oprogramowaniem typ 3.2, Serwer z oprogramowaniem typ 3.3, Serwer z 

oprogramowaniem typ 4, Serwer z oprogramowaniem typ 5, Serwer z oprogramowaniem typ 6 Zamawiający w 

tabeli wymagań dla komponentu „Kontroler pamięci masowej” zmienia dotychczasową treść:  

„Sprzętowy kontroler dyskowy, umożliwiający obsługę dysków z prędkościami transferu 3, 6, 12 Gb/s;” 

na: 

„Sprzętowy kontroler dyskowy, umożliwiający obsługę dysków z prędkościami transferu 6, 12 Gb/s;” 

 

Pytanie 4 

Dotyczy „Serwer z oprogramowaniem typ 3.1 ” 

Prosimy o wyjaśnienie lub sprostowanie ilości portów na karcie sieciowej, ponieważ standardowe karty mają maksymalnie 

cztery interfejsy? 

Odpowiedź 

Zamawiający w § 5 dla pozycji 4 OPZ. Serwer z oprogramowaniem typ 3.1 zmienia dotychczasowe brzmienie 

wymagania 

Interfejsy 

sieciowe 

Minimum pięć interfejsów sieciowych 1Gb/s Ethernet ze złączami RJ-45, 

nie zajmujących żadnego z dostępnych slotów PCI Express oraz złącz 

USB. 

Tak 

na 



3 

 

Interfejsy 

sieciowe 

Minimum pięć interfejsów sieciowych 1Gb/s Ethernet ze złączami 

RJ-45, w tym minimum dwa interfejsy wbudowane (nie zajmujące 

żadnego z dostępnych slotów PCI Express oraz złącz USB). 

Tak 

 

Pytanie 5 

Dotyczy „Macierzy dyskowej 3.1” 

Prosimy o doprecyzowanie do jakich serwerów będzie podłączona macierz, ponieważ brak jest w specyfikacji serwera 
typ 3.4? 

Odpowiedź 

Zamawiający w § 5 dla pozycji 12.OPZ Macierz dyskowa typ 3.1 zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania 

Komunikacja  Min. 8 portów SAS 12Gb/s 

8 kabli SAS o długości min. 2m umożliwiające redundantne połączenie 
oferowanej macierzy z oferowanymi serwerami typ 3.4. 

 

na 

Komunikacja  Min. 8 portów SAS 12Gb/s 

8 kabli SAS o długości min. 2m umożliwiające redundantne 
połączenie oferowanej macierzy z oferowanymi serwerami typ 3.3. 

 

 

 

Pytanie 6 

Dotyczy „Macierzy dyskowej 3.3” 

Prosimy o dopuszczenie macierzy w obudowie 2.5” ze względu na wymaganie dysków 10k, ponieważ ramki konwertujące 
dyski z 3.5’ na 2.5” wskazują tylko na macierz firmy DELL? 

Odpowiedź 

Zamawiający w § 5 dla pozycji 14 OPZ. Macierz dyskowa typ 3.3 zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania: 

Zamontowane 

dyski 

8 sztuk dysków 2.4TB SAS (Hot-Plug, 12Gb/s, 10 tysięcy 

obrotów, 3.5” (lub 2,5" w ramce 3,5")). 

Należy dostarczyć niezbędne półki dyskowe wymagane do 

zainstalowania zamawianych dysków twardych. 

TAK 

na  

Zamontowane 

dyski 

8 sztuk dysków 2.4TB SAS (Hot-Plug, 12Gb/s, 10 tysięcy 

obrotów, 2,5” (lub 2,5" w ramce 3,5"). 

Należy dostarczyć niezbędne półki dyskowe wymagane do 

zainstalowania zamawianych dysków twardych. 

TAK 

 

oraz zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania 

Obudowa Do instalacji w standardowej szafie RACK 19” rozwiązanie 

może zajmować maksymalnie 3U i pozwalać na instalację do 12 

dysków 3.5” 

TAK 

na 

Obudowa Do instalacji w standardowej szafie RACK 19” rozwiązanie 

może zajmować maksymalnie 3U i pozwalać na instalację 

do 12 dysków 2,5” lub 3,5”. 

TAK 

 

Pytanie 7 

Dot. par. 5 ust. 9 projektu umowy 

Z uwagi na charakter przedmiotu umowy, tj. dostawa i instalacja sprzętu IT oraz trudną sytuację Wykonawców związaną 

z trwającą pandemią Covid-19 prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się obniżyć wartość zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy z 5% do 3% wartości umowy? Zmiana ta pozwoli również Wykonawcom na obniżenie cen 

ofertowych. 

 



4 

 

Odpowiedź 

W § 25 ust 1 SWZ zapis  o następującej treści: 

„1 Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, któremu udzieli zamówienia, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania 

Umowy zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego 

brutto.” 

 

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem: 

„1 Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, któremu udzieli zamówienia, wniesienia najpóźniej w dniu 

podpisania Umowy zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% 

wynagrodzenia umownego brutto.” 

 

Ponadto w załączniku nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zmianie 

ulega zapis § 5 ust  9 i 10 o następującej treści: 

9. Wykonawca, w celu zabezpieczenia roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy, wniesie, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 

5% wynagrodzenia brutto określonego w ust. 1 pkt 1, tj. kwotę w wysokości __________ zł (słownie: _________). 

10 W przypadku uruchomienia prawa opcji, o którym mowa w § 1 ust. 8, Zamawiający wymagał będzie wniesienia 

przez Wykonawcę dodatkowego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia 

brutto wynikającego z wartości zamówienia objętego uruchamianą opcją. Wniesienie zabezpieczenia powinno 

nastąpić nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia poinformowania Wykonawcy o zakresie uruchomionej 

opcji. 

 

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem: 

„ 9. Wykonawca, w celu zabezpieczenia roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego 

      wykonania umowy, wniesie, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego wykonania 

      umowy w wysokości 3% wynagrodzenia brutto określonego w ust. 1 pkt 1, tj. kwotę w wysokości ________zł 

      (słownie: ______). 

10. W przypadku uruchomienia prawa opcji, o którym mowa w § 1 ust. 8, Zamawiający wymagał będzie 

wniesienia przez Wykonawcę dodatkowego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% 

wynagrodzenia brutto wynikającego z wartości zamówienia objętego uruchamianą opcją. Wniesienie 

zabezpieczenia powinno nastąpić nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia poinformowania 

Wykonawcy o zakresie uruchomionej opcji.” 

 

Ponadto w załączniku nr 1 do SWZ – Formularz oferty, punkt 8 o następującej treści  

„8. Oświadczam, że wdrożyłem i ewentualni Podwykonawcy wdrożyli odpowiednie środki techniczne  

i organizacyjne, zapewniające by przetwarzanie powierzonych danych osobowych spełniało wymogi rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) i chronił prawa osób, których dane dotyczą.” 

 

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem: 

8 „Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o 

udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.” 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany następujących dokumentów zamówienia, 

w tym uwzględniając zmiany wynikające ze złożonych wniosków o wyjaśnienie do treści SWZ: 

1. Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ 

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SWZ 

3. Wykaz adresów dostaw, montażu i instalacji, a także korespondencji i osób wyznaczonych do współpracy w 

ramach realizacji umowy dla poszczególnych jednostek załącznik nr 3 do umowy. 

Powyższe dokumenty otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego pisma. 

 



5 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz 

składania ofert. W związku z powyższym § 13, 15 i 16 SWZ otrzymują nowe następujące brzmienie: 

1. § 13 (Termin związania ofertą) ust. 1:  

Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia  

6 marca 2022 roku.  

2. § 15 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4: 

Termin składania ofert upływa w dniu  7 grudnia 2021 roku, godzina 11:00. 

3. § 16 (Termin otwarcia ofert) ust. 1: 

Termin składania ofert upływa w dniu  7 grudnia 2021 roku, godzina 11:10. 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz art.137 ust. 2 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostanie udostępniona na stronie 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia  

  

Załączniki: 

1. Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ 

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SWZ 

3. Wykaz adresów dostaw, montażu i instalacji, a także korespondencji i osób wyznaczonych do współpracy w ramach 
realizacji umowy dla poszczególnych jednostek załącznik do umowy. 
 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Ada Pisarska 
tel. (22) 31 41 669 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

